nombramiento del representante legal de la Compañía.- Sírvase Señor 

Notario agregar las demás cláusulas de estilo para la perfecta validez del 

presente documento.- ( firmado ) doctor Juan José Salgado, abogado con 

matricula profesional número cinco mil ciento cincuenta y ocho ( N* 5158 ) 

del Colegio de Abogados de Pichincha.- HASTA AQUÍ EL CONTENIDO 

DE LA MINUTA, que queda elevada a escritura pública con todo su valor 

legal, leida que le fue al compareciente por mí el Notario en alta y clara voz, 

NOTARIA CUADRAGÉSIMA CANTÓN QUITO